
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 34 

от 20 апреля 2021 г 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области  
от 23.12.2020 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности 
Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области в 
аренду гражданам для индивидуального жилищного 
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в 
границах населенного пункта, садоводства, гражданам и 
крестьянским (фермерским) хозяйствам для 
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством 
его деятельности» 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 

Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области от 23.12.2020 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области в аренду гражданам для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 
хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и 
крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским 
(фермерским) хозяйством его деятельности»: 




